
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ルルー=バウウ

メリア

射手

10

3380

繁茂する生命

女 0.5年（短命種）

友や仲間を失った
自分のせいで誰かを傷つけた
無理やり巻き込まれて

10

7

12

5 9 24 + 1 4

6 7 23 + 1 4

6 4 17 2

13 1 21 3

2 9 23 + 2 4

3 4 1 20 3

シューター

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ドルイド

10

1

8

7

1

7

1

1

6

4

トレジャーハント

ファストアクション

鋭い目

弱点看破

ターゲッティング

武器習熟A/ガン

武器習熟S/ガン

牽制攻撃

狙撃

2120

2123

2120

2121

1-280

1-281

1-281

1-286

1-293

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ソレイユ語

バジリスク語

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

キャッツアイ

アンチボディ

サモン・スモールアニマル

遠隔指示

騎獣強化

探索指令

HP強化

魔法指示

特殊能力開放

HP超強化

獅子奮迅

以心伝心

騎獣超強化

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

クリティカルレイ

ヒールスプレー

イニシアチブブースト

リーンフォース

ディスペルニードル

ビビッドリキッド

アーマーラスト

コンバインマテリアル

バークメイル

怒涛の攻陣Ⅱ：烈火

怒涛の攻陣Ⅱ：旋風

誤射防止

威厳ある風格Ⅰ

麗しき歌声Ⅰ

心震わせる美声Ⅰ

超然たるまなざしⅠ

超然たるまなざしⅡ

心震わせる美声Ⅱ

麗しき歌声Ⅱ

0

0

0

10 14 14 12

ソフトレザー

ラウンドシールド

7 0

0

3

1

4

ストーン

イフリートの髭

テンペスト

ロングバレル

イクイススカーモス

宿木の棒杖

射程10m

残り0回

射程30m,装填数6,ダメージ+2

射程50m,装填数1,ダメージ+4

射程40m,装填数3,ダメージ+1

3本

1H投

2H

2H

2H

1H

1

10

15 1

13 1

14

0

14

15

15

0

12 12 6

0

11 17

10 19

16

0

3 24 72 0 4 53

11 12 13 13 61

妖精魔法

魔動機術

1

8

5

12

叡智のとんがり帽子

ラル=ヴェイネの金鎖

ラル=ヴェイネの観察鏡

ディスプレッサーガジェット

インテリアニマルサック

知力の腕輪

多機能化マギテックベルト

バレットポーチ

ラル=ヴェイネの羽冠

器用の指輪

アルケミーキット

敏捷の指輪

魔物知識+2

部位その他を得る

弱点値-4扱いで魔物知識可

部位その他を得る

探索、魔物知識、危険感知、罠感知+1

弾丸12発　マギスフィア（小）をかねる

弾丸24発　

MP9　1d6で5~6だと再行動

エルヤビビの近くの森で生まれて友人の狼バウウと暮らしていたが、＜奈落の大浸食＞の際にルルーを庇ってバウウが死亡
逃げ出して消沈しているときにアドリアナ無理やり誘われて冒険者になった
エルヤビビ、そして、この地方を解放することを目的として走りまわることになった

目的
１.帰郷
.2.依頼

湿地：光る苔の巣の抜け道を知っている
荒野：コカトリスの縄張りの抜け道を発見した
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○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ルルー=バウウ

冒険者セット

松明x999999

保存食x999999999999

保存食セット割引x2

剣のかけらx2

アビスシャードx12

羽ペンx3

インクx3

羊皮紙x3

ワインx6

アンロック

防寒着

スカウト用ツール

ケアフルオートルーター

雪山用テントx5

悪魔の血晶盤

ノマリの疲労回復薬x100

ノマリの毒消しx6

ノマリの治療薬x6

ノマリの鋭敏感覚薬x59

ノマリの閃き薬x61

ストーンx9999999999999

器用の指輪x7

敏捷の指輪x4

筋力の指輪

知力の指輪x12

器用の腕輪x4

筋力の腕輪

知力の腕輪x5

気付け薬x2

魔香水x4

救命草x6

魔香草x30

マナチャージクリスタル(5)

魔晶石(3)x6

魔晶石(5)x8

陽光の魔符1x6

月光の魔符1x11

消魔の守護石(1)x9

テンペスト

バレットポーチ

とんがり帽子

ロングバレル

叡智のとんがり帽子

多機能化マギテックベルト

暗きを照らす者(喪失中)

50

50

50

50

50

20

-20

30

200

224 694
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ルルー=バウウ

赤Ax13

赤Sx13

赤SSx2

緑Ax21

親竜の鱗

マギスフィア（小）x2

マギスフィア（中）

とんがり帽子（専用）

幸運のお守り

スプリングフルーツx8

コロッサスジャマー

受益者のシンボル

冒険者ランク
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